
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4307130 Datum vydání: 18.02.2025

Cena za nemovitost:

4 200 000 Kč

Lokalita:
Karviná

Nabízíme k prodeji dvougenerační rodinný dům, nacházející se v
obci Dětmarovice. Dům s celkovou obytnou plochou 222 m2 a
pozemkem o rozloze 1678 m2 a je ideální k vlastnímu bydlení
nebo jako investiční nemovitost. Dům je určený k celkové
rekonstrukci a součástí prodeje je již zpracovaný projekt. Velkou
výhodou je možnost upravit také hospodářskou budovu stojící na
pozemku, díky čemuž získáte další prostory buď k vlastnímu
využití nebo k pronájmu.

Parametry domu:
• Dispozice: 5 +  pokojů
• Rozloha domu: 222 m2
• Rozloha pozemku: 1678 m2
• Stav domu: před částečnou rekonstrukcí

Výhody domu:
• Klidná lokalita
• Blízko do Karviné, Bohumína nebo Ostravy
• Projekt
• Možnost upravit si bydlení dle sebe
• Zahrada

Budu se na Vás těšit na prohlídkách.

ID inzerátu ESO: 4307130
Inzerát vydán: 28.01.2025
Inzerát aktualizován: 18.02.2025
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 1678 m2
Užitná plocha: 222 m2
Plocha zahrady: 1075 m2
Zastavěná plocha: 160 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


